
 

75.0200.96.2021 

 
 

Zarządzenie nr 92 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 10 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: zniesienia i wygaszenia od roku akademickiego 2021/2022 kierunków studiów 

prowadzonych na Wydziale Polonistyki UJ 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Wydziale Polonistyki UJ od roku akademickiego 2021/2022 znosi się i wygasza następujące 

kierunki studiów: 

1) filologia polska – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim; 

2) filologia polska – stacjonarne studia drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim. 

 

§ 2 

 

Kształcenie na kierunkach studiów, o których mowa w § 1, będzie prowadzone do końca okresu 

studiów przewidzianego w programie studiów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


